& Incarcerandi, atque Incarceratos Solvendi & Deliberandi,
Necnon quafcumque Caufas Criminalcs, per Ipfum aut De-

putatum fuum fufficientem , tam Vitx quam Membrorum , ac de
Morte Hominis & Mutilatione, quam alias Caufas , Contraftus &
Querelas omnium & fingulorum de Excercitu & Armata prx-
dida exiftentium & futurorum , in Abfentia ipforum Marefcaili

vel ejufdem Deputati, Audiendi & Terminandi,
Necnon falvos Conduftus generales & fpeciales , ubique loco-

XIII. rum per Terram, * quibufcumque Perfonis, ex Caulis eundem

368. Ctfw/Vfw fpecialiter moventibus, per fuas Literas fub Sigillo fuo
conficiendas, de tempore in tempus, quotiens & quando fibi pla-

cucrit , Promittendi , Concedendi , & Donandi

,

Caetcraque Faciendi & Perimplendi qu-.E pro bono Regimine
Excercitus & Armatx praedidtx juxta fanam Difcretionem fuam
fuerint facienda

\

Damus autem univerfis & fin»ulis Vicecapitaneis , Locatenenti-
bus, Baronibus, Baronulis, Dominis, Nobilibus. Hominibus ad
Arma, Armatis, Equitibus, Peditibus, Sagittariis, & aliis qui-

bufcumque in Excercitu & Armata noftra prasdidta retentis &
retinendis, Tenore Praelentium, firmiter in Mandatis quod eidem
Comiti noftro Locumtenenti Generali, ac ejus in hac parte fuf-

ficienti Deputato, in Executione Praemiflbrum, de tempore in

tempus, prout opus flierit, Intendentes fint, Auxiliantes, &Obe-
dientes in omnibus, prouc decet.

In cujus, &c.
Tefte R^e apud lVeJimo»aJierim , duodecimo die Maii,

Per ipfum Regem.

47

CommiJJto Johamis Hopto».

Ann.D.
1513.

H. 8.

Ibtd.

R'EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate , luduftria , & provida Circumfpedlione , Diledi

& Fidelis noftri Johannis Hopton unius Gcneroforum Hoftiario-

rum Camerae noftrae plenarie confidentes,

Aflignavimus, Ordinavirtius , & Conftituimus eundem Capita-

iteufn Sc Gubertiatorem omnium & fingularum illarum Navium

,

ac omnimodorum Capitaneorum , Magiftrorum Navium, Vice-
capitaneorum , Marinariorum , Soldariorum , & aliarum Perfona-

rum quarumcumque in eifdem Navibus exiftentium , quas pro
Condudtione & Salva Gardia Armatse noftrse verfus & ufque

Viilam noftram Calefii mifimus ac mittere & deftinare intendi-

mus & proponimus

:

Dantes & Concedentes eidem Johanni plenam , Tenore Proe-

remium, Poteftatem & Audloritatem ac Mandatum fpeciale ad

omnes & fingulas hujufmodi Naves , fic , ut prxmittitur
, pro

Condudtione & Salva Gardia praedicflis aftignatas , ac ad Capita-

neos, Magiftros Navium, Vicecapitaneos, Marinarios , Solda-